
1 
 

Augustów, dn. 30 czerwca 2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie działając na podstawie art. 253 ust 1 

pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 

zm. ) informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę  

wypełniaczy kostnych, nośników antybiotyków, haczyków i śrub tytanowych dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2)  numer referencyjny 16/ZP/2023 jako 

najkorzystniejszą wybrano następujące oferty : 

 

Zadanie 1 

 Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa 

Cena brutto : 259 416,00 zł ( słownie : dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta szesnaści  

00/100 zł ) – kryterium ceny 60 punktów, kryterium terminu dostawy do 4 dni roboczych – 0 punktów, 

razem 60 punktów -  ( oferta Wykonawcy – zgodnie z wymogami określonymi w SWZ – 

najkorzystniejsza ze względu na  kryterium ceny  i kryterium terminu dostawy). 

Nie wpłynęły inne oferty. 

Zadanie 2 

Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

Cena brutto :  21 686,40  zł ( słownie :  dwadzieścia jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć 

40/100 zł ) – kryterium ceny 60 punktów, kryterium terminu dostawy do 2 dni roboczych – 40 

punktów, razem 100 punktów ( oferta Wykonawcy – zgodnie z wymogami określonymi w SWZ – 

najkorzystniejsza ze względu na kryterium ceny i kryterium terminu dostawy ). 

Nie wpłynęły inne oferty. 

 

Zastępca Dyrektora ds. opieki zdrowotnej   

Wioletta Tomaszycka - Bednarczyk    


